



informacja prasowa
26 października 2015r.

AMFITEATR I LOKALNE CENTRUM KOMPETENCJI W MILANÓWKU

Miejsce, w którym możliwy jest odpoczynek i atrakcyjne spędzanie czasu w otoczeniu parkowo-ogrodowym to nowa przestrzeń dla mieszkańców Milanówka. Zmieniony – nie do poznania amfiteatr przy ul. Fiderkiewicza to inwestycja dla której unijny budżet wyniósł ponad 749 tys. zł. Ale to nie koniec zmian na tym terenie. Do dyspozycji mieszkańców oddano również Lokalne Centrum Kompetencji (LCK). Oba projekty otrzymały dofinansowanie w ramach RPO WM na lata 2007-2013.

LCK – co to takiego?



Lokalne Centrum Kompetencji jest bezpłatnym centrum komputerowym, które stawia na integrację społeczności lokalnej, promocję lokalnych inicjatyw, a przede wszystkim na ułatwienie dostępu do nowoczesnych technologii informacyjnych. W ten sposób LCK przyczyni się do rozpowszechniania i popularyzacji e-usług wśród mieszkańców Milanówka. Centrum będzie pełnić też rolę zaplecza dla działalności doradczej i edukacyjnej mieszkańców w tym udzielać profesjonalnej pomocy osobom zainteresowanym dostępem do treści i usług internetowych. Siedzibą LCK jest Miejska Biblioteka Publiczna w

Milanówku. Wyposażenie takiego punktu to koszt około 50 tys. zł., na które składa się szerokopasmowy dostęp do internetu, stanowiska komputerowe, drukarka 3d, ekran i rzutnik multimedialny oraz aparat fotograficzny.

Projekt budowy Lokalnego Centrum Kompetencji (LCK) na Mazowszu wraz z portalem www.mazowszanie.eu są częścią projektu „M@zowszanie” realizowanego przez samorząd województwa mazowieckiego w ramach RPO WM 2007-2013. Docelowo na Mazowszu ma powstać 174 LCK.

Na spacer do parku

Nowa oferta turystyczna Milanówka to połączenie strefy odpoczynku, edukacji, zabawy i strefy spędzania wolnego czasu. Dlatego każda grupa wiekowa, od maluchów po seniorów, znajdzie coś w niej dla siebie. Inwestycja, od samego początku zakładała stworzenie terenu o charakterze dawnego ogrodu wpisanego w krajobraz Milanówka Miasta-Ogrodu z zachowaniem funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej.

Na terenie parku będzie można skorzystać z siłowni „pod chmurką”, stolików szachowych, zagrać w tenisa stołowego lub urządzić rodzinny piknik. Dla maluchów stworzono miejsce do zabaw w piasku, zjeżdżalnie, a



dla starszych dzieci – wiklinowy labirynt. Natomiast na odważnych czeka zestaw wspinaczkowy. A wszystko to w pięknej przyrodniczej scenerii z uporządkowanymi ciągami komunikacyjnymi.

W wycieczkach po Milanówku niezbędny okaże się opracowany w ramach projektu, przewodnik po szlaku turystycznym „Spacery po Milanówku – Wille Milanowskie”, składający się z 31 obiektów zabytkowej architektury tego terenu. Dodatkowo stworzono folder o atrakcjach Milanówka w tym o obiektach sportowych, punktach usługowych, kulturze i sztuce. Co więcej, turystyczny przewodnik dostępny jest także w wersji aplikacji mobilnej na smartphony, tablety, iPady. Dodatkowo powstał serwis internetowy dedykowany i turystom i mieszkańców pod adresem www.kierunek.milanowek.pl zawierający informacje o aktualnych wydarzeniach, lokalnych produktach i turystyce Milanówka.

Projekt: Zwiększenie atrakcyjności i konkurencyjności Gminy Milanówek poprzez poszerzenie oferty turystycznej

Beneficjent: Gmina Milanówek

Całkowita wartość projektu: 1 634 775,67 mln zł

Kwota dofinansowania: 749 980,51 mln zł

Działanie: 6.2 Turystyka

*Agnieszka Pazio
Wydział Informacji i Szkoleń Beneficjentów
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych
tel. 22 542 27 34
media@mazowia.eu*



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

